
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    02. 09.2021г.                                                                                           № 34 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника из МКДОУ  «Улыбка»  в СП «Алёнушка» 
 
 

На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из подготовительной группы «Полянка»  МКДОУ «Улыбка»                                             

в  подготовительную гр в СП «Алёнушка» П. С. М. 01.08.2015 г.р.       с 02.09.2021г. 
 

Основание: Заявление мамы К. А.М. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________    __Е.А Логунова_______  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    15. 09.2021г.                                                                                           № 35 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника в МКДОУ  «Улыбка»   
 
 

На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из 1-ой младшей группы   МКДОУ «Улыбка» во 2-ю младшую группу 

«Капелька» МКДОУ «Улыбка»  П. А. А. 08.10.2018 г.р. с 15.09.2021г. 
 

Основание: Заявление мамы П.А.С. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________    __Е.А Логунова_______  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    23.11.2021г.                                                                                           № 38-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из старшей группы «Яблочко»  МКДОУ д/с «Улыбка»                                                         

в старшую группу «Колокольчик» МКДОУ д/с «Улыбка»                                                          

Г К Д 01.06.2016  г.р.     с 23.11.2021г. 

 

Основание: Заявление мамы Г О А 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________    __Е.А Логунова_______  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ    

 


	C:\Users\методист\Desktop\перевод\№34 П.docx
	C:\Users\методист\Desktop\перевод\№35 П.docx
	C:\Users\методист\Desktop\перевод\№38 П.docx

